



INDUSTRIRENGØRING

BELFOR kan tilbyde en lang række forskellige rengøringskoncepter til alle typer af virksomheder og industri. Ved at holde rent minimeres risikoen for skader og driftsstop, og levetiden for produktionsfaciliteter og maskiner forlænges. BELFOR har fagfolk med solid viden inden for teknisk rengøring til industrien, og vi har mere end 25 års erfaring i at sikre optimale produktions- og arbejdsmiljøer.

TANK- OG SILORENS

Vi håndterer alle former for rengøring af forskellige slags tanke og siloer. Alt efter hvilket materiale der er tale om, kan vi komme med løsningsforslag til, hvilken rengøringsmetode der er den bedste. Vi benytter blandt andet høj- eller lavtryk til opgaver eller nedblæsning med tøris, sand- eller lavblæsning. Vi går ikke på kompromis med sikkerheden og arbejder altid efter gældende sikkerheds- og arbejdsmiljømæssige metoder og lovpålagte krav.

HØJDERENGØRING

Med BELFOR som samarbejdspartner kan du nemt forebygge dårligt indeklima, driftsstop og brandrisici. Vi har fagfolk med speciale i højderengøring af lokaler, sale og haller, og vi har stor erfaring med

rengøring af lofter, loftskonstruktioner, lamper, kanaler, rør og andre svært tilgængelige steder. Ved hjælp af moderne udstyr og innovative metoder, og med udgangspunkt i jeres faciliteter, kan vi altid tilbyde den bedst egnede metode.

GMP RENGØRING

GMP rengøring kræver både særlige kompetencer og udstyr. Vores medarbejdere bliver særligt instrueret i at håndtere opgaverne inden for GMP. Vi tilbyder derfor kvalificeret rengøring, der følger alle gældende lovkra. Arbejdet udføres med et særligt fokus på hygiejne, grundighed og systematik. Vi er bekendte med de nødvendige arbejdsgange og rengøringsmetoder, og vi arbejder grundigt og systematisk i sterile dragter.

OVERFLADERENS

Vi har alt det nødvendige udstyr til at rengøre alle former for overflader både inde og ude. Vi benytter os altid af den metode, der er mest skånsom for både din bygning og for miljøet. Vi anvender lav- og højtrykspuling, mikroblesning, sandblesning, kemisk afrensning samt forebyggende overfladebehandling mod snavs, smog og maling.



WE MAKE IT UNDONE

BELFOR Denmark A/S, HOVEDKONTOR, Knapholm 6, DK – 2730 Herlev
E: mail@belfor.dk, DØGNVAGT 70 15 38 00

www.belfor.dk